122, di conversione in legge del Decreto Legge 
31 Maggio 2010, n. 78, trattandosi di spesa che non risulta a carico del Fondo per il 
finanziamento ordinario dell’Università; 

VISTO che l’importo previsto per i due incarichi individuali è pari ad € 1.647,00 
(milleseicentoquarantasette/00 euro) lordi, oneri a carico Ente esclusi. 

TENUTO CONTO  che la spesa trova la seguente fonte di copertura: scrittura COAN esercizio corrente 
n.6194 del 22/01/26 pari a € 1.800,00 (milleottocento/00 euro - costo aziendale) -
Finanz_2024-FL_SP- L.482/1999 finanz.2024. 

DISPONE 

È indetta una selezione per titoli rivolta al personale dipendente dell’Università degli Studi di Udine e, in 
subordine, a personale esterno, finalizzata al conferimento di due incarichi di lavoro autonomo avente per

[...]

mercoledì dalle ore 14.30 alle ore 17.30.  
I corsi sono previsti in modalità on line mediante la piattaforma Microsoft Teams e i livelli base / intermedio 
/ avanzato partiranno a seconda delle richieste pervenute. 

L’importo lordo previsto per ogni incarico è pari a € 823,50 (ottocentoventitre/50 euro) per un importo 
complessivo di € 1.647,00 lordi, oneri a carico Ente esclusi. 

La selezione prenderà in considerazione in primis le domande presentate dal personale dipendente 
dell’Università degli Studi di Udine, per il quale non è prevista alcuna forma di compenso.